

Årsredovisning för
Vintagekarusellen AB

559290-9807

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Birnick
Verkställande direktör

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vintagekarusellen AB, 559290-9807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom lagerhållning, montering, orderhantering och transport av inredning för kontor och offentlig miljö samt därmed idka förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 206 852	1 001 116
Resultat efter finansiella poster	-13 614	258 621
Soliditet %	40,4	52,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, p.g.a. ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		200 871
Balanseras i ny räkning		200 871	-200 871
Årets resultat			-15 653
Belopp vid årets utgång	25 000	200 871	-15 653

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	200 871
Årets resultat	-15 653
Summa	185 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	185 218
Summa	185 218

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-16 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 206 852	1 001 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 206 852	1 001 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 002 362	-246 648
Övriga externa kostnader		-829 080	-374 029
Personalkostnader	2	-383 370	-121 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 992	0
Summa rörelsekostnader		-2 219 804	-742 495
Rörelseresultat		-12 952	258 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-708	0
Summa finansiella poster		-662	0
Resultat efter finansiella poster		-13 614	258 621
Resultat före skatt		-13 614	258 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 039	-57 750
Årets resultat		-15 653	200 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 008	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 008	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		70 008	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	100 000
Summa varulager m.m.		0	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 000	65 000
Fordringar hos koncernföretag		73 918	10 756
Övriga fordringar		55 688	74 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 522	2 500
Summa kortfristiga fordringar		317 128	152 639
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 576	129 358
Summa kassa och bank		133 576	129 358
Summa omsättningstillgångar		450 704	381 997
SUMMA TILLGÅNGAR		520 712	431 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 871	0
Årets resultat		-15 653	200 871
Summa fritt eget kapital		185 218	200 871
Summa eget kapital		210 218	225 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 717	2 413
Skatteskulder		0	24 045
Övriga skulder		94 777	179 668
Summa kortfristiga skulder		310 494	206 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		520 712	431 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-16 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 992	
Utgående avskrivningar	-4 992	
Redovisat värde	20 008	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Underskrifter

Stockholm

Louise Birnick 2023-07-17
Louise Birnick Datum
Verkställande direktör

Charlotte Wadman 2023-07-17
Charlotte Wadman Datum
Styrelseledamot